בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

12 פברואר 2014

ת"ד 6587-04-11 מדינת ישראל נ' שגיא נגל
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל בעניין: מאשימה
יוסף שגיא נגל נגד
נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין:

אי מתן זכות קדימה לרכב הבא ממול וגרם חבלה של ממש, עבירה על תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**), בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**).

נהיגה בחוסר זהירות וגרם חבלה של ממש, עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

לפי כתב האישום, ביום 9.5.2010 שעה 17:00 לערך, נהג הנאשם רכב מתוצרת "רנו" שמספרו 1830906 (להלן - **הרכב**), ברחוב ויצמן בגבעתיים, מכיוון צפון לדרום והתקרב לצומת עם רחוב זבוטינסקי (להלן - **הצומת**).

כאמור, הנאשם היה זה שביקש לפנות שמאלה בצומת והיה עליו לוודא שבפנייתו זו לא ייגרם סיכון לתנועה המגיעת ממול, ובכלל זה היה עליו לצפות נהיגה רשלנית של רוכב קטנוע על אי התנועה.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום. עם זאת, תינתן הדעת לרשלנות רוכב הקטנוע בעת גזירת דינו של הנאשם.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ד, 12 פברואר 2014, במעמד הצדדים.